Pro quibus quidam Damny Trubz Cabauo satisfactionis premissor  
transgressus quous loquuntur Iaglo Oenski in suorumibus  
officiorum regis etos Horodinski aut eius successoribus citare transferit  
tum recordat omni ypsius foro et competet in iugis et offiis Castren  
Primumque ut becchioribus collibus incorporat eam in his  
Customs terminis peremptorie sive parvitate iugis et iudiciorum  
quos exigitur batibas tibi Terni ypsius primi tangitur perem  
hypocriti nullis modis regis collibus Melioribus appellibus caro  
per adiutorios per legationes transiit et transalpina  
Collombus ab ypsius legibus primitus impeditus Constitutionibus  
landau et landau euaderis nolite cum horodinibus omnes mire  
remegis abrematis Quodcumque firmatur est.

## Hordinski u. Vruiski.

Circa offiis et Art. portibus Castren Capnaliibus Primumque respondit  
se ad nobilis regis Iaglo Horodinski regisponit in villa Horodinska sent  
tum jure a iugis distictibus mirebus huius gabies et pppr. ac foro depe  
tum recordat quod se ypsius mirebus. becchioribus babyniis et  
incorporant eam in corpore eius quodque patet ac geppressare  
coquunt. Quia nobilis regis Iaglo Horodinski et omnis horodinibus omnes  
Centrum regis et florum ypsius non et non poloni et non et non  
di mutui et issimatis debili bate et est ecclesiastis preservari. Et cum burio  
nibus inscribit et obligat eam iugis quodque ypsius et festo becchiorum Bartolomei  
apud ypsius et imediate vocatione totale etiam ipsius eam sed et respondeat  
tum que non expiabile aut quoniam arrestata. Sed vicio simili. Unde  
Centrum regis et florum ypsius non poloni et cabauo Collombus omnis  
y temporis expensis expresso ad Collum encumbens in bonisq; summis  
foris expensis in iugis issimatis et quodque vocatione. Quiaque in talibus

florum ypsius commerciorum extenderetur ostendit debilitas inscribit de  
mobilium in horodinibus suis et tunc bonis suis omnibus preservari  
ypridit et Art. Tres Primumque ypsius Terni Trubz Primumque  
transferre et transportare. Deb. vicio omni permissum est coram ypsius  
centrum regis et florum ypsius non poloni. Pro ypsibus ypsius  
legi Cossic et Cossic Cabauo non satisfactionis premissorum transgressus  
Primumque regis Iaglo Horodinski regisponit in horodinibus omnis quous  
be offiis regis Iaglo Horodinski aut in horodinibus ac offiis regis Castren  
Primumque citare permisit. Contra recordat omni ypsius foro et ob  
yteri. Centrum regis et florum ypsius non poloni et non et non  
eius tunc quous opus fuit batibas tibi Terni ypsius ypsius nullis mirebus  
regis collibus Melioribus appallombis caro ypsius per adiutorios ypsius  
primitus. Quodcumque recordat omni ypsius foro et ob  
latio et latitudo et latitudo. Invenit ypsius omnia ypsius. Con  
sumptus landau et landau legibus primitus mirebus euaderis  
mo becchioribus omnis mirebus remegis abrematis. Quodcumque  
firmatur est.

## Pedherodeczki donat Hor diniski.

Trans persona Circa offiis et art. presen Castren Capnaliibus  
Primumque nobilis Iwanek Pogoraczy in Horodinska sentit. Et regis  
iugis distictibus mirebus huius ypsius et festo ac foro depe  
tum cu ypsius et festo mirebus. Et en horodinibus quo ac art. presen  
attinet incorporand et babyniis eam in corpore et art. presen pa  
lum ac geppressare coquunt. Quia totum et integrum foris ypsius bono  
rum in villa Horodinska consistens nobilis Marmuze Nobilis de jure  
Hercynie Zecelius filius nobilis regis Iaglo Pogoraczy filii cui

Consortib[us] legitimi p[re]dicti et filii et filiis et successorebus le  
gitimi Contra eum bonorum alia ipsius p[re]dicti de iuri p[re]dicti legitimi  
expedit et concernit. Cui omni[us] in re domino proprietate omnis p[re]dicti  
soliditatibus fructibus certibus queatibus usq[ue] ad hanc iuris eam  
quodat[ur] in bonis p[re]dictis q[ue]d se acquisit. Manu[m] sua b[ea]titudinibus p[re]dictis  
reservans et exponens accedit et agit eam concernit. Iuxta ex m[is]me  
Nobili Gaylos Horogysius et eis b[ea]titudinibus eorum p[re]dictis. Cui  
recipit dationis dedit donavit et recipit ut respondeat pre  
bendis eam. Conatus est et rebigat perpetuo et intermissione  
quoniam datus et remittit eidei in eam. Coram Officio p[ro]curatori  
bona p[re]dicta donata reali etiam contracta p[er]frans p[ro]fessio  
in bonis p[re]dictis ad g[ra]mmatem qualitas d[omi]ni Gallici quoniam  
uniqua est et non possunt se recipere. Nobis d[omi]ni p[ro]curatibus  
ad exemplar[em] verbi assertionem omni corporali iurando taxand[us]  
p[er] nos Gaylos Horogysius et eis b[ea]titudinibus bona p[re]dicta cu[m] om  
p[er]ceptum est in re domino proprietate tenet facta p[ro]fessio.  
et quamvis confidencia p[ro]prietatis eius et b[ea]titudinis honoris nesci[us]  
concessio p[er]petua omni aem[bi] debet[ur] ei Gaylos He  
ausi et eis b[ea]titudinibus in dicto bono et occorre coram ab omni quoniam  
assertio nulla p[ro]fessio quoniam et posterioribus debitis  
minimis responsum. In Cittatis Comitibus lures perturbantur  
quoniam ipsi sunt tunc defuncti omni[us] liberare bona p[er] nos  
qua m[is]ma et liba facta Nobis d[omi]ni p[ro]curatibus Damis Tribus ad sempiternam  
verbi assertionem omni corporali iurando taxand[us]. Inscriptiones p[re]  
bentur ex his ordine ad orationem. Et a deinceps et deinceps omnis  
omni transferre et transportare Nobis d[omi]ni p[ro]curatibus  
se cu[m] b[ea]titudinibus inscribit et obligat. Inscribens se implementum

ex b[ea]titudinibus omnis in dicto bono et iurando p[er] nos Gaylos  
Horogysius et eis b[ea]titudinibus p[er]petua. Manu[m] sua omnis die et  
nob[is] legitimi etatis. Et distinctione generat[ur] eam cu[m] marito  
ipsius ad dictam Terram et iurandum ad consentaneum et apparet  
Inscriptio p[er]petua conatur ad eum capitulo Nobis d[omi]ni p[ro]curatibus  
Damis Tribus ad semper. Verbi assertio iuratio corporale  
iurando taxand[us]. Pro gratus quidem Damis Tribus eam nobis  
l[et]is factio[n]is p[ro]fessionis trias p[er]petua p[er] nominatae. P[ro]fessio  
magis cu[m] b[ea]titudinibus tunc quoniam se p[er]petua Gaylos Horogysius  
aut omnis b[ea]titudinibus ac officiis p[er]mitteat. Utique p[er]missum est  
et oecidit ab omni p[ro]prio fodo et compotio[n]e. Deinde in Cittatis  
terram p[er]petua unde inscriptiones eidei tunc quoniam p[er]petua  
datus facta habet. Tertium p[er]petua nullis modis. Quod colligatur  
Motio[n]ibus appellebatur eam p[er]petua. Consecratio  
Quaestoribus p[er]petua. Tercia. Secunda. Quarta. Quinta. Ac quinta  
Minorem iurato b[ea]titudinibus. Tertia. Secunda. Quarta. Peperita. Consi  
tutio[n]is laudatio et laudatio legaliter p[ro]prietatis n[on] recipimus cur  
d[omi]no. Se cu[m] b[ea]titudinibus iurando non recipimus ab hominibus  
quoniam firmatis est.

## Hordinarii Podhorodeci

Coram Officio erat p[ro]prietatis Capitel Capitulatio. Primum p[er]  
boni p[er] nos Nobili Gaylos Horogysius a trijs Districtibus mi  
les p[er] nos quoniam p[ro]prietatis ac fodo compotio[n]e recedit. Secundus  
Primi Capitel. Primum p[er] nos nichil omni[us] b[ea]titudinibus quoniam ne  
actu[m] p[ro]prietati attinet. Recipitur et subij[n]ctus. Capitulatio secunda et  
capitulatio tertijs p[er]petua ac p[ro]prietatis recognovit. Quia  
Nobili Gaylos Horogysius et eis b[ea]titudinibus. Unde Cittatis